SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3396/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 025532/2014-13,

RESOLVE

           Considerar alocada 40 (quarenta) horas da carga horária semanal da servidora

JOSENILDA  MARIA  MAUÉS  DA  SILVA,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do

Magistério  Superior,  para  atuar  junto  ao  Gabinete  do  Reitor,  como  Coordenadora

Adjunta  do  Plano  Nacional  de  Formação  de  Professores  da  Educação  Básica  -

PARFOR, desde 1º de agosto de 2014, sem ônus adicional.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de agosto de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3396/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy